MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 14/2021

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INDISSOCIÁVEL DE EVENTOS DO IFRS – CAMPUS CAXIAS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, por intermédio da Comissão
Integrada  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão do IFRS  –  Campus  Caxias  do  Sul  (CIEPE  local)  torna público  o  RESULTADO FINAL  DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS do Edital nº 14 – Seleção de Bolsistas para o Programa Indissociável de Eventos do IFRS – Campus Caxias do Sul.

1. O resultado final das inscrições homologadas no presente Edital:

INSCRITOS RESULTADO

Alice Guedes Reguly Homologado

Belaester Neves Zulian da Silva Homologado

Carolina Guimarães Matias Homologado

Caroline Grigolo Mandelli Homologado

Ednamara Farias Pereira Homologado

Érica Piazza Nogueira Homologado

1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

Gabriel da Silva Gois Homologado

Gabriele Weber Seibel Homologado

Giovana Emília Bizarro Vieira Homologado

Giulia da Rosa Boff Homologado

Hayra Kohler Schleicher Homologado

Janierica Dias de Souza Chaves Não Homologado*

Jardel Dias Jardim Homologado

Larissa D'avila Farias Homologado

Luiza Barreto Caneda Homologado

Luiza Cruz Marcon Homologado

Manuelle Kaiper Boeira Homologado

Matheus Frosi de Brito Homologado

Nathalia Kroll Homologado

Rafaeli Fiori Borges Homologado

Roberta dos Reis Costantin Homologado

Sabrina Colombo Homologado

Sol Dal Sasso Homologado

* Não atende ao item 2.1 do edital;

2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

2. Entrevistas e questionário para etapa de análise documental:
2.1. Os candidatos com inscrições homologadas deverão responder ao questionário disponível no link  https://forms.gle/RhkZMoD8ecdmw6tP6 o
qual estará disponível até as 14h do dia 18/06/2021.

2.2. As entrevistas (Etapa II) serão realizadas no dia 21/09. Os candidatos classificados para a Etapa II serão informados do horário da entrevista por
meio de mensagem que será enviada ao e-mail institucional.

Caxias do Sul, 16 de junho de 2021.

       _______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO
               Diretor-Geral

3

https://forms.gle/RhkZMoD8ecdmw6tP6
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-06-16T17:55:03-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19